

M A MARTINS DOS SANTOS-ME CNPJ:08599845/0001-57 INSC EST:01018825001150 FONE FIXO:(68)33251162 CELULAR:(68)984198639-984032707 CEP:69983-000-MARECHAL THAUMATURGO-ACRE BANCO:0260 NUPAGAMENTOS.A.AGENCIA:0001CONTA:29237453-3
 BANCO104 CAIXA AGENCIA:0803 CONTA:443-0 OP:003
 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARECHAL THAUMATURGO EDITAL
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2023
 NOSSA PROPOSTA PARA CUMPRIR OS OBJETOS DESTALICITAÇÃO NOS TERMOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS É A SEGUINTE:

Item	LOTE 01 - COPA E COZINHA especificação do objeto	MARCA	Unid	Qtd de registro	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
2	CESTO PARA LIXOS SIMPLES: para papel, em plástico, telado, formato cilíndrico, fundo plano, capacidade para 10 litros.	inplast	UNID	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
4	Copo descartável em poliestileno atóxico, com capacidade de 200 ml, massa mínima de 2,20 gramas, resistência mínima de 0,85n, sem tampa. complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis de acordo com as normas da abnt, pct 100 un.	total plast	pct	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
6	Galão de água mineral 20 litros completo (vaso e água)	crystal	UNID	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
8	Garrafa, térmica, para líquidos frios e quentes, material em aço inoxidável interno e externo, sem ampola de vidro, válvula de abertura inteligente, com direcionamento do fluxo do líquido, com capacidade para 5 litros.	ONIX	UNID	5	R\$ 109,00	R\$ 545,00
10	Limpa vidro frasco com 500ml	veja	UNID	15	R\$ 7,90	R\$ 118,50
12	Água sanitária, embalagem em plástico resistente contendo 1.000 ml, com tampa de vedação, registro no ministério da saúde, validade mínima de 06 meses e 2,5% cloro	candura	LITRO	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00
14	Desodorizador de Ar Aerosol tipo Bom Ar 400 ml	airwik	UNID	36	R\$ 14,00	R\$ 504,00
16	ESCOVA PARA LIMPEZA base em plástico com cerdas em nylon, dimensões mínimas 13cm x 6cm, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	bettanin	UNID	15	R\$ 7,90	R\$ 118,50
18	Flanela para limpeza, alaranjada ou branca, com costuras nas laterais, 100% algodão, alta absorção de umidade medindo aproximadamente 60 cm x 80 cm.	pratik	UNID	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
20	LÃ DE AÇO, "Tipo Bombril", embalagem com 8 unid.	eco	PCT	15	R\$ 2,50	R\$ 37,50

22	Limpador multiuso para limpeza de cozinha, banheiros, plásticos e etc registro na vigilância sanitária embalagem 500 ml	veja	UNID	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
24	Luva de limpeza de borracha antiderrapante, confeccionada em látex natural, formato anatômico, lubrificada com talco, embalagem em envelope contendo 1 par, procedência nacional, tamanho G.	neoprem	UNID	50	R\$ 8,65	R\$ 432,50
26	Luva, protetora de mão contra calor, estilo mão de gato, atalhada, cano curto, com aproximadamente 35 cm.	mucambo	UNID	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
28	Pano de chão, de alta absorção, 100% algodão, para limpeza tico saco, tamanho 71x54cm.	alki	UNID	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
30	Pastilha sanitária com 40g.	herpic	UNID	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
32	Recarga de água mineral 20 litros	crystal	UNID	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
34	biodegradável, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e	brilhante	CX	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
36	Saco plástico p/lixo capacidade de 50 litros	combate	PCT	70	R\$ 3,50	R\$ 245,00
38	Saco plástico p/lixo capacidade de 15 litros.	combate	PCT	70	R\$ 3,50	R\$ 245,00
40	Soda cáustica, desincrustante - embalagem de 1 Kg.	indaia	KG	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
42	Vassoura de cipó c/ cabo de madeira	regional	UNID	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00
44	Vassoura para vaso sanitário com cabo e cerdas plásticas.		UNID	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
46	Veneno inseticida aerossol para todo tipo de inseto, embalagem com 300ml	raid	UNID	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
48	Xícaras	tramontina	UNID	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
50	Prato fundo de vidro	duralex	UNID	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
52	Prato de plástico - 15 cm	inplast	UNID	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.950,00
LOTE 02 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UNID	QUANTIDADE DE REGISTRO	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
54	Achocolatado em pó - Embalagem 400g. Achocolatado em pó instantâneo, obtido pela mistura do cacau em pó, açúcar, maltodextrina e outras substâncias. Acondicionado em lata contendo 400g (tipo Nescau)	nestle	LATA	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
56	ÁGUA MINERAL EMBALAGEM 500ML COM GÁS	crystal	GARRAFA PET	700	R\$ 2,30	R\$ 1.610,00

58	Biscoito de leite, tipo rosquinha, tradicional, embalagem com 400g	parati	PCT	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
60	BISCOITO SALGADO TIPO AMANTEIGADO, água e sal Embalagem: saco plástico transparente, hermeticamente vedado. Peso líquido de 400g.	marilan	PCT	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
62	CAFÉ SOLÚVEL: granulado, acondicionado em recipiente de vidro, com peso líquido de 100g, 100% café puro e sabor tradicional.	tres corações	UNID	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
64	LEITE EM PÔ INTEGRAL - Embalado em latas de flandres ou alumínio, isenta de ferrugem, não amassadas, resistentes, não violados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Embalagem em lata com 400g.	ccgl	LATA	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
66	MARGARINA CREMOSA: constituída de óleos vegetais líquidos hidrogenados, água, com sal - pote de 500 gramas.	vigor	POTE	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
68	REFRIGERANTE EM LATA SABORES VARIADOS	cruzeirense	LATA	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
70	Pão Pulma fatiado	BAUDUCCO	UND	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
72	Queijo	REALAC	KG	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
74	Mistura para bolo	DONA BENTA	UND	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
76	sal	PRIMAVERA	kg	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
80	salsicha	REGIONAL	kg	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
81	carne bovina	REGIONAL	kg	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
82	carne suína	REGIONAL	kg	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
84	sardinha	gomes da costa	cx	10	R\$ 251,00	R\$ 2.510,00
86	leite condensado	mococa	cx	5	R\$ 171,00	R\$ 855,00
88	cebola	REGIONAL	kg	30	R\$ 9,20	R\$ 276,00
	macarrão	DONA BENTA	kg	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
TOTAL DESTE LOTE:						R\$ 32.234,00
LOTE 03 - DIVERSOS						
Item	especificação do objeto	MARCA	Unid	Qty de registro	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
85	Palheta de motor de rabeta 09 HP	regional	UNID	150	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00
86	Palheta de motor de rabeta 35 HP	regional	UNID	60	R\$ 72,67	R\$ 4.360,20
89	Carborador de 13 HP	dispace	UNID	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
91	Mola para motor 13 HP	dispace	UNID	215	R\$ 39,00	R\$ 8.385,00
94	Manivela para motor 13 HP	vant	UNID	6	R\$ 119,00	R\$ 714,00
95	biela para motor 13 HP	vant	UNID	24	R\$ 106,00	R\$ 2.544,00
97	Óleo lubrificante para motor de 13 HP	lubrax	UNID	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
98	Óleo lubrificante para motor de 35 HP	lubrax	UNID	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
99	Correia para motor 13 HP com cabo	trans power	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
101	Trinco para porta	aliança	UNID	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00
TOTAL GERAL DO LOTE						R\$ 24.022,20
TOTAL GERAL DE TODOS OS LOTES: SETENTA E UM MIL E DOZENTOS E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS.						R\$ 71.206,20

DECLARAMOS QUE NOSSOS VALORES ACIMA REGISTRADAS ESTÃO INCLUÍDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTE SOBRE O OBJETO OFERTADO, TAIS COMO FRETES (INCLUINDO FRETE POR VIA FLUVIAL, QUANDO FOR O CASO), IMPOSTO, TAXAS CONTRIBUIÇÃO E DEMAIS ENCARGOS RELACIONADOS CONVOCATÓRIO. PROPOSTA VÁLIDA POR 12 MESES.

MARECHAL THAUMATURGO, 20 DE DEZEMBRO 2023

MARIA AUXILIADORA MATTOS DOS SANTOS DE LUCENA

CPF: 738.830.182-87 RG: 3773019

BENJAMIM DOS ANJOS DE LUCENA - TITULAR

CPF: 195.909.382-72

RG: 17439955SP/AC